ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND

Bình Lương, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V   i    i        Ban Chỉ đạ   huyể  đổi số xã Bình Lƣơ g

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Quyết định số 1072/QĐ-TTg ngày 28/8/2018 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử;

Căn cứ Quyết định số 2802/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Như Xuân về việc  iện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Như

Xuân;

Theo đề nghị của Công chức  ăn ph ng Thống

QUYẾT ĐỊNH:

Đi u 1.  i n to n Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Bình Lương (sau đây gọi tắt là

Ban chỉ đạo) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Đức Tuấn  -CT. UBND xã;  Trưởng Ban.

2. Ông Đinh Đình Phú -PCT. UBND xã; Phó Trưởng Ban.

3. B  Đinh Thị Thắm -PCT   B D     Phó Trưởng B n tr c.

4.  ng  guy n   n Th nh CC    n ph ng T   Th nh viên.

5.  ng Lê  hật Tâm -CC TP- T
Th nh viên

6.  ng  guy n  i   ơn    -CC ĐC-T  T    Th nh viên.

7.  ng     gọc D ng -CC.ĐC - NLN     Th nh viên

8. B  Lư ng Thị  inh -CC.   n h   - XH     Th nh viên

9. Bà Lê  ồng  i p -CC   n h    LĐTB  ; Th nh viên

10.  ng Lê Đình Lưu -C T BC  Q      Th nh viên

Đi u 2.  hi m vụ  tổ chức và hoạt động củ  Ban Chỉ đạo:

1.  Nghiên cứu  đề  uất với UBND xã , Chủ tịch UBND xã về cơ chế  chính sách

tạo môi trư ng pháp lý thúc đẩy chuyển đổi số  gắn kết chặt chẽ với cải cách hành

chính, cải thi n môi trư ng đầu tư kinh doanh; chủ động tham gia cuộc Cách mạng

công nghi p lần thứ tư trên đị  bàn xã.

2.  iúp  B D     Chủ tịch  B D

a) Chỉ đạo các ngành và các thôn th c hi n các mục tiêu, nhi m vụ  giải pháp

chuyển đổi số  xây d ng  phát triển Chính quyền đi n tử hướng tới Chính quyền số

kinh  tế số  xã hội số

b) Điều phối  đôn đốc  kiểm tra vi c th c hi n các chương trình, kế hoạch quan

trọng về chuyển đổi số  xây d ng  phát triển Chính quyền đi n tử  Chính quyền số

kinh tế số  xã hội số

c)  ơ kết  đánh giá tình hình, kết quả triển khai các nhi m vụ  giải pháp trọng tâm

về chuyển đổi số  xây d ng  phát triển Chính quyền đi n tử  Chính quyền số  kinh tế

số  xã hội số

3. Th c hi n các nhi m vụ khác theo yêu cầu củ  UBND xã, Chủ tịch UBND xã

giao.

4. Làm đầu mối liên h  với Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số củ  huy n

Đi u 3. Tổ  hứ  và h ạ  độ g  ủa Ban Chỉ đạ :

       Các thành viên Ban Chỉ đạo làm vi c theo Quy chế hoạt động củ  B nChỉ đạo

Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban thư ng tr c sử dụng con dấu củ  UBND xã .

11.  ng Lê Phúc Lâm -Trưởng Công  n     Th nh viên

12.  ng Lê Đình Th nh - T Trư ng T  T C   Th nh viên

13. B  Lê Thị   i - T Trư ng     Th nh viên

14.  ng Lê Đình Thông -Trưởng trạm   tế     Th nh viên

15.  ng Lê   n  ải -Cán  ộ   TTTT     Th nh viên.

   i th m gi  B n chỉ đạo

16.  ng Lê Trọng     -Ph  CT  Đ D     Th nh viên

17. B     Thị  ân -CT  B TTQ     Th nh viên

18. B  Lê Thị Lộc -CT   ội L P      Th nh viên

19. B  Phạm Thị  nh -CT   ội  D     Th nh viên

20.  ng Lê Trọng  i p -B  thư ĐT      Th nh viên

21.  ng  guy n  uân Qu  -CT   ội CCB     Th nh viên

Quyết định này có hi u l c kể từ ngày ký. Th y thế Quyết định số 155/QĐ-

 B D ng y 16/10/2023 củ   B D    Bình Lương

Công chức   n phòng - Thống kê, Công chức VH - XH, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhi m thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Phòng VH -TT huy n (B/c)

-  hư  Điều 3 QĐ

- TT Đảng uỷ   Đ D    (B/c)

- Chủ tịch  các PCT  B D   ;

- Các thôn, các trư ng học  Công  n     trạm   tế (T/h);

- Lưu   T.

CHỦ TỊCH

L  Đứ  Tu

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T14:30:03+0700

		2024-01-26T17:13:48+0700

		2024-01-26T17:14:03+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T17:14:55+0700